

Siempre cerca de ti

Felices Fiestas

OFERTA VÁLIDA del 20 de Diciembre al 3 de Enero de 2018



Vino tinto  
Crianza  
**SEÑORÍO DE LOS LLANOS**  
75 cl.

**1,59€**  
2,12€/L.



Centro de Jamón  
Bodega  
**ELPOZO**  
Kg.

**11,95€**



Cerveza  
**CARLSBERG**  
33 cl.  
**0,37€**  
1,12€/L.



Cava  
**SIGLO XXI**  
75 cl.

**1,79€**  
2,39€/L.





Churro Lazo  
SPAR  
500 gr.  
**0,99€**  
1,98 €/Kg.



Tarta  
Gran Hotel  
KALISE  
825 gr.  
**7,10€**  
8,61 €/Kg.



Yogur Original  
DANONE  
Pack 2 x 135 gr.  
**1,00€**  
0,50 €/ud.



Mozzarella  
fresca de vaca Bocconcino  
FLOR DE BURGOS  
125 gr.  
**1,00€**  
0,80 €/100gr.



Queso  
mezcla semicurado  
EL PASTOR  
Kg.  
**7,95€**



Copa de chocolate-nata  
DANONE  
Pack 2 x 100 gr.  
**0,89€**  
0,45 €/ud.



Nata  
KALISE  
200 ml.  
**0,95€**  
0,48 €/100gr.



Mantequilla con sal  
CASTILLO  
DE HOLANDA  
225 gr.  
**1,59€**  
0,71 €/100gr.



Salmón  
marinado  
ROYAL  
80 gr.  
**2,95€**  
3,69 €/100gr.



Salchichón Regio  
ARGAL  
Kg.  
**8,25€**



Jamón cocido  
en su jugo  
o Pechuga de pollo  
EL POZO  
Kg.  
**5,95€**





Mejor llévate  
**2 UD.**

Aceite  
**HAPPYDAY**  
1 L.

Llevando 2,  
la UNIDAD sale a

**1,35€**

PVP 1 ud. 1,49 €



Pasta italiana  
**LA MOLISANA**  
500 gr.

**0,95€**

1,90 €/Kg.



Salsas  
Bechamel 500 ml,  
Pimienta  
o Carbonara 400 ml.  
**KNORR**

**1,59€**

3,78 - 3,98 €/L.



Mini tostas  
cuadradas  
**BIMBO**  
350 gr.

**1,45€**

4,14 €/Kg.



Mayonesa  
**HEINZ**  
470 ml.

**1,00€**

2,13 €/Kg.



Magdalenas  
rellenas de chocolate  
**SPAR**  
225 gr.

**0,65€**

2,89 €/Kg.



Aceituna aliñada  
gazpacha 380 gr. (P.E. 200 gr.)  
o manzanilla sin hueso  
380 gr. (P.E. 150 gr.)  
**SPAR**

**0,95€**

0,48 - 0,63 €/100gr.



Galleta María  
**CUÉTARA**  
800 gr.

**1,59€**

1,99 €/Kg.



**LAY'S**  
Sal super ahorro  
300 gr.

**1,89€**

6,30 €/Kg.



Néctar sin azúcar  
Disfruta Exótico  
**JUVER**  
1 L.

**0,75€**



producto de  
**CANARIAS**

Refresco  
**COCA-COLA**  
Pack 2 x 2 L.

**2,80€**

0,70 €/L.





Refresco  
**SEVEN-UP**  
1,5 L.

**1,07€**  
0,71 €/L.



Bebida Gama  
**RED BULL**  
25 cl.

**0,97€**  
3,88 €/L.



Cerveza  
**DORADA**  
Pack 6 x 25 cl.

**2,35€**  
0,39 €/L.



Ron añejo  
**ALDEA**  
70 cl.

**9,95€**  
14,21 €/L.



Crema de whisky  
**BAILEYS**  
1L.

**13,95€**



Vodka Red  
**SMIRNOFF**  
1L.

**10,79€**



Vino tinto  
Reserva  
**CAMPO VIEJO**  
75 cl.

**6,37€**  
8,49 €/L.



Cava  
Carta nevada  
**FREIXENET**  
75 cl.

**3,95€**  
5,27 €/L.



Papel de cocina  
**SPAR**  
4 rollos.

**1,00€**  
0,25 €/rollo

**SPAR**



Cuidemos el medio ambiente. Cuando este folleto ya no te sea útil, colóralo a su reciclado.



COMPRA TELEFÓNICA



SERVICIO A DOMICILIO



PAGO CON TARJETA



GARANTÍA DE OFERTA



[www.spartenerife.com](http://www.spartenerife.com)

SPAR	TELÉFONO	HORARIO	DIRECCIÓN
HERMIGUA	922 881 995	L-S 8:30 A 20:30 H	Ctra. Gral. - El Andén, 129 - Planta baja (Hermigua)
PLAYA SANTIAGO	922 895 954	L-S 8:30 A 20:30 H	Avda. Marítima, s/n - Playa Santiago (Alejeró)
VALLE GRAN REY	922 806 212	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Urb. El Llano - Borbalán Local 17-19 (Valle Gran Rey)
VALLEHERMOSO	922 801 621	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Plaza de la Constitución, 2 (Vallehermoso)
LA PLAYA	922 807 170	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	C/La Noria, 4 - Playa La Calera (Valle Gran Rey)
LA VILLA	922 872 882	L-S 8:30 A 20:30 H / D 8:30 A 13:30 H	Avda. José Aguilar, 40 - San Sebastián de La Gomera

**OFERTA VÁLIDA** del 20 de Diciembre de 2017 al 3 Enero 2018.

Las imágenes de los productos que ilustran este catálogo son meramente orientativas, prevaleciendo la descripción de los mismos. Por limitaciones de espacio algunos de

**SPAR, siempre cerca de ti**